
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 104 del 05-02-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
GESTIONE "SPORTELLO INFORMATIVO E DI CONSULENZA LEGALE PER CITTADINI
STRANIERI. PERIODO 01/07/2019 - 30/06/2022" CODICE CIG Z0D2645101.
APPROVAZIONE AVVISO DI GARA E ALLEGATI.

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 16
Proposta del settore n. 22

1/2



PREMESSO: 

- che con determinazione n. 1173 del 13/12/2018 del Servizio Servizi Sociali si stabiliva di di
avviare apposita procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs.
50/2016, per l’affidamento del servizio di gestione dello portello Immigrati - Codice
Identificativo di Gara (CIG): Z0D2645101, approvando il relativo progetto, e stabilendo di
procedere con l’offerta economicamente più vantaggiosa;

- che con la medesima determinazione si delegava il sottoscritto responsabile alla redazione
degli atti di gara e alla sua alla indizione;

- che per celerità del procedimento e per garantire la massima partecipazione, si è deciso di
procedere con un avviso aperto agli operatori presenti sul mercato;

RITENUTO pertanto necessario approvare l’avviso stesso e i fac simile di atti; 

DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

VISTO:

- il D.Lgs. 50/2016;

- L. 241/1990;

DETERMINA

1) di approvare lo schema di avviso di gara allegato alla presente;

2) di dare atto che saranno possibili modifiche in caso di necessità o in caso di errori;

3) di dare atto che la gara si svolgerà in modalità interamente telematica previo utilizzo della
piattaforma start;

4) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Maria Alessandra Tofani responsabile dei Servizi
Sociali, e che il responsabile dell’atto e della procedura di gara è la dott.ssa Danila
Bandaccari;

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;

8) di dare atto che il CIG è Z0D2645101.

Data
05-02-2019

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


